
Dodavatel
MARATI s,r.o.
Karlovo náměstí 290/16
120 00 Ptaha 2
Česká republika
lČ: 03176100 DIČ: CZ03176100

Faktura - daňový doklad

M Č. B.

20230009 :
Š||l|lI|||l|lG|l||I||lll||||l|lÁ

ÁARATÍ

Kontaktní údaje
E-mail:

Telefon:
Web:

' ,·
. '";:'

g 'I

. J. .Odběntel

Mäteřžká škola, Jizerská 4, České Budějovice4izer,kc 281/4

370 11 České Budějovice <' 6 {'z -? -
Česká republika á J,?, J2,!
ÍČ: 62537725

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

.

Fakturujeme Váni za dodané zboží či sluŽby:

q

!
'C.

\
,,?' j:.

, C : Z j: "" " ;

Symbol

variabilní: 20230009

konstantní: 0308

' """U
l

Datum l

· ivystaveni: 20.02.2023 l
lsplatnosti: 06.03.2023 · i

DUZP: 20.02.2023 l
j

Označeni dodávky Počet m j. ' Cenazá nj. DPH % '"',B,,D'JH' '"' " '"D H"'"É 1_

Dodávka, demontáž a montáž svítidel třída + 1,0000 SI 882,0000 21 51 882,00 10 895,22 62 777,22
. koupelna . . ... .

Dodávka, demontáž a montáž Šatna + koupelna 1,0000 14 196,0000 21 14 196,00 2 981,16 17177,16

Zaokrouhlení 1,0000 -0,3800 O -0,38 0,00 -0,38

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den
prodleM

" QR PIatba+F "

Sazba DPH ,. . Základ . Výše DPH . ', , Celkem i

O % -0,38 0,00 -0,38

21 % 66 078,00 13 876,38 79 954,38
. ,. .

CELKEM 66 077,62 13 876,38 79 954,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodrlč>t zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 79 954,00 Kč

UKARATÍ

ĹČ cmč ÔlC: -Q 1761® "

" ' M
Jizerská 4

371) 'ii ČJosksS Budějovico
B)

Společnost MARATI sj-o. je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vloŽka 228394

Vytiskl(a)' Antonín Osouch, 20 02 2023 8'38:45 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www iOoklad.cz Strana 1/1

f

t

i

X
Z
r
:

g
í
i

i

?!

l
iĹ?S
i!

;Č
Š

É

í

É

É

l
!
l
ji?íl

?

i

:X

i

g

!
ä
g

i

Z

i

SPD*1.0*ACC:CZ3620100000002100622420+FIOBCZPP*AM:79954.00*CC:CZK*MSG:20230009 MARATI S.R.O.*X-VS:20230009*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20230009%2ADD:20230220%2AMSG:Dodavka, demontaz a montaz svitidel trid%2AVII:CZ03176100%2AINI:03176100%2AINR:62537725%2ADUZP:20230220%2ADPPD:20230220%2ADT:20230306%2ATB0:66078.00%2AT0:13876.38%2ANTB:-0.38%2AX-SW:iDoklad*



Doda/ate| , .- --- .--
,..:.uíÁ'ARATf s.r.o.

Karlovo náměstí 290/16
120 00 Praha 2
Česká republika
lČ:03176100 DIČ: CZ03176100

("j'6" Faktura - daňový doklad 20230012

[||l||!t|1|||lĹ|jl|Il|il|f|||||l||

%ARATI
Kontaktní údaje

Odběratel
Mateřská škofa, Jizerská 4, České Budějovice

Jizerská 281/4
370 11 České Budějovice
Česká republika
lČ: 62537725

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

"

Sytnbol

variabilní: 20230012

konstanlríí: 0308

Datum

vystavení: 20.03.2023

splatnosti: 03,04.2023

DUZP: 20.03.2023

Fakturujeme Vátn za dodané zboží či služby:

'·. '. .· ::.'.'Ozna"čenf "dodávky. . : .": · -" , ..'"... '.. .'. .. ' '.-. . :.. ':.' :" ". '-:". - '"- '".".p9čet . ".m.. j.'.:" ".: Cena "za. m.j.. .', .- DP.H. % .." .. .,:.i, ".".."" :.·.BeíDRF! '..".'.-" '- "- "". ."" ,' . .. '.DPH..... ':'. .'.. . "·,'. : ·.Ce!ke,m . .;

Dodávka, demontáž a montáž svítidel třída + 1,0000 ks 51 882,0000 21 51 882,00 1U 895,22 G2 777,22

koupelna . ... . . . . . . . .. ..

Zaokrouhleni 1,0000 0;2200 . . . ..O. . .. .. .. 0,22 . . .... 0.,0.0, . . 0!22 .

Zboží zůstává až do úplného uhtazenÍ majetkem dodavatele. Při zpoŽděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

'Sazba DPH . '· "...- ,:' '.- ' . -,' -". . : .' -'. .'." Zákl.ad. .."' "".'."- .' .' ":výše DPH...·,:.'. '-,. ".-'."·. ,.'.'.'..:CcHcem. :.

O % -0,22 0,00 -0,22

21 % 51 882,00 10 895,22 62 777,22
.. ,

CELKEM 51 881,78 10 895,22 62 777,00
Pozn,' Částky jsou včetně hodnot zaakrouhleni

ĹqR Platba+F

Celkem k úhradě: 62 777,00 Kč

%JRATÍ
MAPM1 {ä

.K~
1ĹÔCK) PÍ»á:Z 'í" ' .

1¢: 1)31 ;g 7¢ů MC: "" "" 176SW
"

.

.

.
Ž

F
F

>

:

k

i-
;

S

r

:.

':

;:

::

Š:

Ž

,:

i;'

:7
.S

'E

C

!
C
C
;

C
C
C
C

'C
'i

C

:1
'l
íl
ii:1
:!'i

i
i

Í
É
l
l
i

Spůlečnost MARATĹ s.r.ô, je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 228394

Vytiskl(a): Antonín Osouch, 20.03.2023 8:48:57 Vystaveno v online fakturační službě iOoklad www.iDoklád.cz
Strana 1/1

SPD*1.0*ACC:CZ3620100000002100622420+FIOBCZPP*AM:62777.00*CC:CZK*MSG:20230012 MARATI S.R.O.*X-VS:20230012*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20230012%2ADD:20230320%2AMSG:Dodavka, demontaz a montaz svitidel trid%2AVII:CZ03176100%2AINI:03176100%2AINR:62537725%2ADUZP:20230320%2ADPPD:20230320%2ADT:20230403%2ATB0:51882.00%2AT0:10895.22%2ANTB:-0.22%2AX-SW:iDoklad*



'jt'í'Ďoáavate|
MARATI s.r,o.
Kadovo náměstí 290/16
120 00 Praha 2
Česká republika

lČ: 03176100 DIČ: CZ03176100

Faktura - daňový doklad 20230014

ll||l|l|||l||illl|ll|||||l[|i|[|!l

4iarati
Kontaktní údaje
E
T

Odběratel
Mateřská škofa, jizerská 4, České Budějovice

Jizerská 281/4
370 11 České Budějovice
Ceská republika

IČ: 62537725

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

Fakturujeme Vám za dodané zboží Či služby:

Symbol

variabilní: 20230014

konstantní: 0308

Datum

vystavení: 27.03.2023

splatnosti: 10.04.2023

DUZP: 27,03,2023

...

Označení dodávky

Dodávka, demontáž a montáž svítidel třída +
umývárna a WC

Vrtáni + hmoždinka pro závěsy

Zaokroůhlení

počet m. j.

1,0000 ks

Cena za m.j. dph %

51 882,0000 21

Bez DPH DPH Celkem

51 882,00 10 895,22 62 777,22

1,0000 ks 810,0000 21 810,00 170,10 980,10

1,0000 -0,3200 O -0,32 0,00 -0,32

Zboží zůstává aŽ do úplnéhc uhrazeni majetkem doclavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den
prodlení.

" QR Platba+F "

Sazba DPH Základ výše DPH Celkem

O °6

21 %

CELKEM

-0,32 0,00 -0,32

52 692,00 11 065,32 63 757,32

52 691,68 11 065,32 63 757,00
POzn.: Částky jsou včetně hudnot aokrouhleni ...

Celkem k úhradě: 63 757,00 Kč

*ARATÍ
ú4RATI e.š.ů./ Iv)

Kt&mů
Růoj 2"t ¥4t3

lČ C·31 7$ MC: ©,ůN$100

poIečnost MARATI s.r.o. je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vIoZka 228394

'ytiski(a): Antonin Osouch, 27.03.2023 10:35:02 Vystaveno v online fakturaCni sluŽbě iDoklad www.iOoklacj.cz

j,Aa?eŕská škofä
jizerská 4

370 11 České Budějovice
_(.'J

'. ,

Z

i

S

ä'

·i

i

:C

Z

2

Z'
Z
É

í
ži

-Z

Š

e

C

Š

Š
Ž
i

E

l
l

l

C

7
a.

SPD*1.0*ACC:CZ3620100000002100622420+FIOBCZPP*AM:63757.00*CC:CZK*MSG:20230014 MARATI S.R.O.*X-VS:20230014*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20230014%2ADD:20230327%2AMSG:Dodavka, demontaz a montaz svitidel trid%2AVII:CZ03176100%2AINI:03176100%2AINR:62537725%2ADUZP:20230327%2ADPPD:20230327%2ADT:20230410%2ATB0:52692.00%2AT0:11065.32%2ANTB:-0.32%2AX-SW:iDoklad*



. ....

;$4"?;A

tl
Dod""ate1

'a'"-'---' ÚĹ"ÁRÁTI 5.1'.0.

Ka!'|(:)vc) náměstí 290/16

120 00 Praha 2
Česká republika

ic: 03176100 DIČ: CZ03176100

Faktura - daňový doklad 20230013

|||||||t|l!|||i|l||l|ljll||ll||!||

m

MARATI
|(ontakt[1i údaje

Odběratel
Mateřská Škola, Jizerská 4, České Budějovice

jizerská 281/4
370 11 České Budějovice
1"eská republika

lČ: 62537725

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Sytnbol Datum

..'

variabilní: 20230013

konstantní: 0308

vystavení: 24.03.2023

splatnosti: 07.04.2023

DljZP: 24.03.2023

.........

Faktuiujeme Vám za dodané zboží či služby:

Omačení dodávky PaČet m. j.

Dodávka, demontáž a montáž koupelna + WC

Dodávka, demontáž a montáž hospodářská
budova chodba + kanceláře

Dodávka, demontáž a montáž LLD trubic kanceláře

ZaokrQUh|er1i

,1,0000

1,0000

Cena za mj'. DPH %

8 460,0000 21

29 930,0000 21

Bez DPH DPH Celkem

8 460,00 1 776,60 10 236,60

29 930,00 6 285,30 36 215,30

1,0000 12 000,0000 21 12 00U,00 2 520,00 14 520,00

1,0000 0,1UOO O 0,10 0,00 0,10

Zboží zůstává až clo úplného uhrazení majetkeni dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý "apačatý den
prodlení.

" QR platba+F

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

O %

21 %

CELKEM

0,'10 0,00 0,10

50 390,00 10 581,90 60 971,90

50 390,10 10 581,90 60 972,00

Pô-·r- Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 60 972,00 Kč

*ARATŤ
l.tARAŔ

kwíim ,"I.'}
120 03 FŕáM 2 ·Nw

1¢: CUl ;g Ká mina

M "

jizerská 4
3'70 11 České Budějovice

(jl

Společnost MARATI 5.1".0. je zapsána 'l OR, vedeného Městským sc}ljdem v Praze oddíl c, vložka 228394

Vytiskl(a): Antonín Osouch, 24.03.2023 9:16:26 Vystaveno v online ľakturačni službě iOoklad wwvj.iOók|ad.c2
Strana 1/1

É

7;

G

ť

ť

7

Š

b-
S

ť

T

:t

;;

i;:

::

It
ii:,

..

g
:t

::

Š:.

i:.

!1.

!1·
i:

Ž"

::.

S:

;-;
Z:
-r
:-;

::;

· u

:
t

:
:

u

F

Z

Z

'Ĺ

ŕk
ŕ
k

k

Š

.

k
.

l


